



Försvarsattachéer besökte Aerotech i Linköping och Arboga

FFV Aerotech fick nyligen besök av tillträdande försvarsattachéerna Kmd 1 Jan Bring, Övlt Lars Alveskog samt Christer Svärd, ansvarig och sammanhållande för försvarsattachéutbildningen. Jan-Olof Hällberg, marknadschef vid FFV Aerotech, affärsområde Flygteknik, var ansvarig och sammanhållande för besöken i Linköping och Arboga.

Jan-Olof poängterar riktigheten av att informera och ge tillträdande försvarsattachéer rätt information vinklad mot det land och område som är aktuellt och ge återkoppling till FFV Aerotech.

Utnyttja bättre

I det senare fallet borde FFV Aerotech utnyttja möjligheten till återkoppling och kontakt med attaché i berört land/område.

Detta är en möjlighet som utnyttjas i allt för liten grad, om någonsin alls.

Industrikontakter

Attachéerna har uttryckligen framhållit att de skulle se positivt på en kontakt av en FFV Aerotech-represen-



FFV Aerotech besöktes nyligen av tillträdande försvarsattachéer. På bilden syns, från vänster, Hans Molander, chef för avdelning Flygplan vid division Flygteknik, Kommendör 1 gr Jan Bring, Major Christer Svärd, Försvarsstabens attachéavdelning, Jan-Olof Hällberg, marknadschef, samt överstelöjtnant Lars Alveskog.

tant vid besök i aktuellt land/område.

För tillträdande försvarsattachéer är vitsen med industribesöken i Sverige att sedemera utgöra en kontakt mellan svensk och utländsk försvarsmaterielindustri.

Produktinformation

Vid de årliga industriinformationerna då försvarsstaben kallar hem sina attachéer vid så kallade försvarsattachémöten ges industrin möjlighet att ge information om aktuella produkter och marknadsföring utomlands.

Kort orientering

Dessa träffar anordnas av

försvarsstaben med tanke på att vidmakthålla kontakterna mellan industrin och försvarsattachéerna.

Attachéerna får vid dessa träffar en aktuell orientering om svensk försvarsindustris kapacitet och ger samtidigt möjlighet att knyta sådana kontakter som erfordras för att underlätta industrins förbindelser i respektive land.

Materialteknik

Vid besöket i Linköping utnyttjades även möjligheten att visa FFV-resurser inom området materialteknik med Sven-Åke Karlsson som sakkunnig ciceron.

Tjejsatsning 1989

Liksom tidigare år satsar FFV Fritid också i år på tjejmotion.

Alla tjejer som i organiserad form deltar i att åka skidor (!) minst en mil, simma 1000 meter, cykla två mil eller jogga en mil deltar i ett lotteri som har dragning i november 1989.

FFV Fritid utlovar fina priser. För att vara med i dragningen måste någon av ovanstående aktiviteter ha genomförts (gärna flera, men det ger inga extra poäng) och anmälan ha skett till FFV Fritid genom respektive idrottsförening. Senast den 31 oktober skall föreningarna ha mottagit anmälan.

FFV Sport Malmen drar sina strån till stacken genom att till de tjejer som är medlemmar i föreningen betala en anmälningsavgift, dock max 100 kronor. Betalning sker efter fullföljd tävlan/aktivitet.

I Linköping är "Lady Lufsen", den lokala tjejmilen, det som närmast står i tur. På anslagstavlor finns en affisch som berättar mer om det arrangemanget, som äger rum den 7 maj.

Jan-Åke Palmqvist, FA16, kassör i FFV Sport Malmen, tar emot anmälningar från de som deltagit i någon aktivitet.

**FFV Sport Malmen
Sven Olof Eriksson**

Idealiskt väder när GS-mästerskapen i slalom avgjordes



På den enda aerotechort med snö - Östersund - genomfördes häromveckan GS-arnas slalomtävling. Även några från FFV Airport Technology deltog. Det var ju nära till hands för dem, eftersom det inte är många meter mellan slalomområdet och deras arbetsplats!

De yttre förhållandena voro idealiska: flödande sol från molmfri himmel, vindstilla och två grader varmt.

Tävlingen vållade viss hysteri och nervositet: affischen om tävlingen kom upp dagen före tävlingen! Det ligger nära till hands att misstänka tävlingsledningen, med den blivande segrare Stefan Sollander i spetsen, inte velat ge konkurrenterna en fair chans till träning.

- Absolut icke, säger Stefan. Vi kom bara helt plötsligt på att vi borde ha tävlingen, och vi fick helt enkelt ta den tid i backen som var ledig. Det medförde att tävlingen blev väldigt improviserad.

De tävlande kom alltså från division GS och från Airport Technology. Tävlingsens enda dam, Helen Nordlund, GS, behövde förstås inte förta sig för att vinna sin klass.

Den enda avdelning från divisionen som fick ihop lag till lagtävlingen var avdelning GU. Dom ställde dessutom upp med två lag, som alltså blev etta respektive tvåa. Icke helt ologiskt!

Nästa år ska vi arrangera en bättre förberedd tävling, säger Stefan, och fortsätter:

- Då ska vi dessutom utmana Ericsson AB i Östersund. Efter det kan vi kalla oss företagsmästare i slalom i Östersund.

- Om ni vinner, ja!

- Ifrågasätter redaktören verkligen det?

HB

Resultat:

Damer: 1 Helen Nordlund, GS 79,82 sek

Herrar: 1. Stefan Sollander, GS, 56,15 sekunder
2. Claes-Håkan Nordlund, FFV AT, 58,42
3. Mikael Sandberg, GS, 59,62

4 Lars Danielsson, GS, 60,40

5 Anders Björk, GS, 63,21

Lag: 1 Anders Björk, Billy Backman och Lars Danielsson GS/GU, 187,82 sekunder (dessa tre återfinns på bilden ovan)

Ny rabatt på bensin

Från och med första april ändras rabatten på Ok-korten. Följande rabatter gäller:

Bensin 17 öre/lit

Dieselbrännolja 60 öre/lit

För övriga varor och tjänster gäller följande:

Service/repARATIONER 5 procent

Bilgummi 10 procent

Biltvätt i maskin 10 procent

Smörolja 10 procent

Tillbehör 10 procent

Blankett för bilpass

För personal och besökare som behöver ett tillfälligt bilpass till FFV Aerotech i Arboga finns nu en blankett färdigställd. Blanketten har beställningsnummer 61.6464 8902. Beställs hos Lotta Jansson, AE66, tel 2349.

Omflyttningar

Vid FFV Aerotech i Arboga sker för närvarande vissa omflyttningar.

Dataregistreringen, CE69, har ny flyttat till By 1, på övre planet i nyare delen.

På samma plan återfinns även Stab Organisation & Personal.

Rapport filmade i Arboga

Ett filmteam från TV5 Rapportredaktion besökte i onsdags Aerotech i Arboga för att göra ett reportage om motorunderhåll.

FFV Aerotech stöder ny rekryteringsväg

FFV Aerotech har beslutat stödja Västerås kommun i deras strävan att skapa nya utbildningsvägar för underhållspersonal inom flygområdet.

Vi behöver både möjligheter att vidareutbilda befintlig personal och nya medarbetare. Genom att Västerås kommun utte på Hässlö (fd F1) utökar flygskolan till att också omfatta uppdragsutbildning för upp till 150 årselever med inriktning apparaturunderhåll får FFV en direkt anpassad utbildningsväg.

Utbildning

Skolan kommer att heta "Aviation College of Sweden" och omfatta två- och treårigt gymnasium för flygmontörsutbildning för cirka 150 elever, högskoleutbildning för certifierade flygtekniker (40 poäng) som nu ökar från 40 till 80 elever och uppdragsutbildning.

Stöd från industrin

För att skolan skall bli så bra som möjligt fordras det ett stöd från flygindustrin. Skolan behöver idéer till kurser, övningsobjekt, provutrustningar med mera. Känner Du till apparater, riggar, instrument med mera, som håller på att fasas ut från FFV Aerotech, kontakta Stab Teknik och Kvalitet och lämna ditt tips till Ingemar Andréasson (tel 1805). Tillhör materielen försvaret ser vi till att frågan blir överförd till rätt handläggare där.

Personal med rätt utbildning är vår största tillgång. Vi måste alla hjälpa till att åstadkomma bästa möjliga förutsättningar för bibehållning hög kvalitetsnivå och internationell konkurrenskraft.

Bo Söderberg
Stab Teknik och Kvalitet

Styrelsen för SFs avdelning vid Aerotech i Arboga

SFs styrelse efter årsmötet.
Ordf Börje Sturk, SF exp, tel 1787

Vice ordf Ulf Johansson, AF83, tel 1007,2187 (studier)

Kassör Åke Svensson, MR54, tel 2336

(medlemsfrågor)

Sekr Karl-Henry Askroth, AR63, tel 2491, 1474

Ledamöter: Masj-Britt Kristiansson, MI11, tel 2103

Magnar Sivertsen (huvudskyddsombud), CO62, tel 2102

Kjell Söderström, AF27, tel 2197

Ivar Olsson, Telub, tel 1559
Sten Edberg, FMV/Resmat, tel 1150

Expeditionstider: FFV Aerotech, By 69, vardagar 11.00-12.15. Telefon: 1007, 1787, 0589-10402, "snabben" 1787.

Medborgarhuset, måndag - torsdag 08.00 - 16.00. Telefon 0589-11058

Styrelsen för SF